ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de São Sebastião do Alto

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

São Sebastião do Alto, 15 de Outubro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2025

OBJETO: Serviços, inclusive presencial, de manutenção preventiva e

corretiva, alimentação, atualização, gerenciamento e controle do site

oficial da Câmara Municipal de São Sebastião do Alto, desenvolvido no

Portal Modelo do Senado Federal e auxílio ao sistema SAPL.

Data de publicação: 17/10/2025

Início recebimento das propostas:17/10/2025–

Fim recebimento das propostas: 24/10/2025 -

Data da publicação :17/10/2025

Critério de Julgamento: Menor preço – Unitário por item

Valor estimado da contratação: R$ 13.314,00

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

A Câmara Municipal de São Sebastião do Alto torna público que

receberá propostas comerciais das empresas interessadas no

fornecimento do objeto acima indicado do endereço

eletrônico  camara@cmssalto.rj.gov.br ou de forma presencial registrado

no protocolo.

A presente contratação obedecerá às disposições do artigo 75, inciso II,

alínea a da Lei Federal nº. 14.133/2021.

O Termo de Referência estará disponível no site oficial da Câmara e na

plataforma acima mencionada, para download e poderá ser obtido por

solicitação encaminhada para o e-mail:  camara@cmssalto.rj.gov.br

Documentos para habilitação:

Cartão do CNPJ.

mailto:camara@cmssalto.rj.gov.br
mailto:camara@cmssalto.rj.gov.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de São Sebastião do Alto

Certidão regularidade de FGTS.

Certidão negativa de débitos trabalhistas.

Certidão de débitos relativos a créditos tributários federais a divida

ativa.

Certidão de regularidade fiscal da procuradoria geral do estado.

 Certidão da secretaria de fazenda do estado, conjunta

coma certidão acima.

Certidão negativa de débitos da fazenda municipal – Iss.

Contrato social.

Documento de identificação dos Sócios